



भारत सरकार-कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय

GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

कंपनी रजिस्ट्रार का कार्यालय, असाम, त्रिपुरा, मणिपूर, नागालैंड, मेघालय, अरुणाचल प्रदेश, मिजौराम

OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES, Assam, Tripura, Manipur, Nagaland, Meghalaya, Arunachal Pradesh and Mizoram

कॉर्पोरेट पहचान संख्या / Corporate Identity Number : **U20211AR1962PLC001199**

कम्पनी विधि समाधान योजना (सीएलएसएस), 2010 के अधीन अभियोजन से उन्मुक्ति प्रदान करने हेतु प्रमाण-पत्र

जबकि NOCTE TIMBER CO LTD

(यहां 'कंपनी' द्वारा संबोधित) ने अनुलग्नक में दिए गए विवरण के अनुसार सीएलएसएस, 2010 के अधीन 1 विलंबित दस्तावेज़ फाइल किया है, तथा सीएलएसएस, 2010 के अधीन उन्मुक्ति प्रमाण - पत्र जारी करने हेतु आवेदन किया है।

जबकि, कंपनी ने अपने आवेदन में यह भी घोषित किया है कि संलग्नक के अनुसार दस्तावेज़ों के संबंध में अधिनियम के अधीन उपबंधों के उल्लंघन हेतु किसी न्यायालय या कम्पनी विधि बोर्ड या क्षेत्रीय निदेशक या किसी अन्य न्यायनिर्णय प्राधिकरण के समक्ष किसी जारी सूचना के विरुद्ध याचिका या अपील दायर नहीं की गई है या शिकायत दर्ज नहीं है या जहां दायर की गई है, वहां वह अपील वापस ले ली गयी है।

अतः कंपनी को कंपनी अधिनियम, 1956 के अधीन सीएलएसएस, 2010 के अंतर्गत दाखिल विलंबित दस्तावेज़ों के संबंध में, अनुलग्नक में दिए गए विवरण के अनुसार तथा आवेदन में प्रस्तुत, योजना में समाविष्ट उपबंधों के अधीन सीएलएसएस द्वारा प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी उक्त कंपनी को अर्थदण्ड और अभियोजन से उन्मुक्ति प्रदान करते हेतु एतद द्वारा यह प्रमाण-पत्र जारी करते हैं।

Certificate for grant of Immunity from prosecution under Company law settlement scheme (CLSS), 2010

Whereas NOCTE TIMBER CO LTD (herein referred to as the company) has filed 1 belated documents, details given as per annexure, under CLSS, 2010 and has filed an application for issue of Immunity Certificate under CLSS, 2010.

And, whereas the company in its application has also declared that no petition or appeal was filed against any notice issued or complaint filed before any Court or Company Law Board or Regional Director or any other adjudicating authority for violation of the provisions under the Act in respect of the document(s) as per annexure or where filed, has withdrawn such appeal.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred under CLSS, 2010, the undersigned hereby issues this certificate to the said company granting immunity from penalty and prosecution under the Companies Act, 1956, in respect of belated document(s) filed under CLSS, 2010, details given as per annexure and covered in the application, subject to the provisions contained in the scheme.

यथोक्त अनुलग्नक संलग्न / Annexure as above attached

GULAB CHAND YADAV

कम्पनी रजिस्ट्रार

/ Registrar of Companies

कम्पनी रजिस्ट्रार, असाम, त्रिपुरा, मणिपूर, नागालैंड, मेघालय, अरुणाचल प्रदेश, मिजौराम

Registrar of Companies, Assam, Tripura, Manipur, Nagaland, Meghalaya, Arunachal Pradesh and Mizoram

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता :

Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office:

NOCTE TIMBER CO LTD

DEOMALI, TIRAP, Arunachal Pradesh, INDIA

कम्पनी विधि समाधान योजना (सीएलएसएस) 2010 के अंतर्गत अभियोजन से उन्मुक्ति हेतु प्रमाण-पत्र में उल्लिखित अनुलग्नक।

Annexure referred to in the Certificate for grant of immunity from prosecution under Company Law Settlement Scheme (CLSS), 2010

कॉर्पोरेट पहचान संख्या / Corporate Identity Number : **U20211AR1962PLC001199**

कंपनी का नाम / Name of the company : **NOCTE TIMBER CO LTD**

कम्पनी विधि समाधान योजना, 2010 के अंतर्गत दाखिल किए गये दस्तावेजों का विवरण

Details of documents filed under the Company Law Settlement Scheme, 2010

क्र.सं.	सेवा अनुरोध संख्या (एस आर एन)	प्रपत्र संख्या	दाखिल करने की तारीख (तिथि/माह/वर्ष)	घटना की तारीख (तिथि/माह/वर्ष)	सांविधिक दाखिल शुल्क (रुपए में)	वास्तविक अतिरिक्त शुल्क (रुपए में)	सीएलएसएस 2010 के अंतर्गत प्रभारित अतिरिक्त शुल्क (रुपए में)	भुगतान किया गया कुल शुल्क (रुपए में)
S.No.	Service Request Number(SRN)	Form number(s)	Date of filing (DD/MM/YYYY)	Date of event (DD/MM/YYYY)	Statutory filing fees(in Rs.)	Actual additional fees(in Rs.)	Additional fee charged under CLSS,2010(in Rs.)	Total fees paid(in Rs.)
1.	A92475987	Form32	27/08/2010	29/03/2010	500.00	2,000.00	500.00	1,000.00